



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23072022-237484
CG-DL-E-23072022-237484

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3149]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, जुलाई 21, 2022/आषाढ़ 30, 1944

No. 3149]

NEW DELHI, THURSDAY, JULY 21, 2022/ASHADHA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 जुलाई, 2022

का.आ. 3310(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिले में NH353-I के कि.मी. 38 से कि.मी. 48 (सेलडोह से ड्राईपोर्ट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "19.02.2022 " को "लोकमत समाचार " और "नवराष्ट्र " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के वर्धा जिले में NH353-I के कि.मी. 38 से कि.मी. 48 (सेलडोह से ड्राईपोर्ट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: वर्धा			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: सेलू				
	गांव का नाम: डोर्लि				
1	18/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.048	देवकाबाई गंगाधर तडस श्यामसुंदर गंगाधर तडस रंजना रमेश तेलरांधे कल्पना दत्ता तडस श्रीकांत दत्ता तडस मुक्ता दत्ता तडस अ पा क आई कल्पना (18/1)
2	19	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.368	रामदास तानबाजी डांगरे (19)
3	20	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.01	गणेश दौलत तडस संजय दौलत तडस (20)
4	21	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.35	सुरेश विठ्ठल तडस नरेश विठ्ठल तडस मिना गंगाधर झोडे रंजना विजय चांभारे निर्मला संजय झाडे पार्वता विठ्ठल तडस सरस्वती रामचंद्र तडस मिलिंद रामचंद्र तडस संध्या ज्ञानेश्वर खोडे राजेश्री रमेश मानकर जयश्री राधेश्याम भुरे रजनी मोहन मोटे (21)
5	25/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.2566	पंजाब संतोषराव बोंगाडे (25/1)
6	25/2	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0044	अशोक गणपत कलोडे (25/2)
7	26	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.116	रामदास तानबाजी डांगरे (26)
8	28	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.173	अशोक संतोषराव बोंगाडे सुरेश संतोषराव बोंगाडे

					(28)
9	29	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.227	पुरुषोत्तम गणपत महाजन रमेश गणपत महाजन सुधीर गणपत महाजन नितिन गणपत महाजन कमलाबाई वि गणपत महाजन (29)
10	33	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.09	मिराबाई गंगाधर महाकाळकर (33)
11	34	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.003	संजय दादाराव बोंगाडे (34)
	गांव का नाम: खडकी				
12	130	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.031	गुलाब तानबा बावणे (130)
13	131	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.097	गोपालदास प्रितमदास चेतानी (131)
14	132	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.59	गोपालदास प्रितमदास चेतानी (132)
15	141	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.685	रामलाल महादेव वैद्य प्रमोद नथुजी वैद्य किसनबाई नथुजी वैद्य (141)
16	157	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.236	अशोक घनश्याम काचोरे नरेंद्र घनश्याम काचोरे रवींद्र घनश्याम काचोरे (157)
	गांव का नाम: पर्सोडी				
17	46/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.088	बाबाराव विश्वनाथ लाजुरकर अशोक विश्वनाथ लाजुरकर राजेश विश्वनाथ लाजुरकर प्रभाकर विश्वनाथ लाजुरकर संजय विश्वनाथ लाजुरकर पुष्पा ज वासुदेवराव अवचट (46/1)
	गांव का नाम: सेल्डोह				
18	10/2	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.4085	विजय शंकरराव बोकाडे सुशील विजयराव बोकाडे प्रशांत विजयराव बोकाडे वैभव विजयराव बोकाडे (10/2)
19	174	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.041	कमलाबाई कृष्णा कातोरे विनोद कृष्णा कातोरे प्रमोद कृष्णा कातोरे संगीता दिवाकर गोल्हर लक्ष्मी यशवंत चरभे

					(174)
20	175	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.067	दिनकर दादाजी तडस रमेश दादाजी तडस सुमन पुंडलिक भुते (175)
21	186	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0103	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (186)
22	190	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0271	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (190)
23	191	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0638	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (191)
24	192/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.149	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (192/1)
25	192/2	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.061	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (192/2)
26	193	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.2789	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (193)
27	195	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0625	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (195)
28	204	निजी(नॉन - एग्रिकल्चर)	नॉन - एग्रिकल्चर	0.194	महाराष्ट्र राज्य विद्युत पारेषण कंपनी मर्यादित (204)
29	208	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.12	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (208)
30	209	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.24	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (209)
31	213	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.3978	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड

					(213)
32	216	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.16	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (216)
33	217	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0573	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (217)
34	218	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0167	नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (218)
35	219	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.055	नथ्यु पैकु सूरकार , नारायण उर्फ नरेंद्र नथ्यु सूरकार (0.0310), नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (0.024) (219)
36	220	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.342	नथ्यु पैकु सूरकार (0.162) नागपूर-मुंबई सुपर कम्युनिकेशन इक्सप्रेसवे लिमिटेड (0.18) (220)
37	221	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.18	रामनारायण नामदेव तडस नमुनारायण नामदेव तडस देविदास नामदेव तडस अरुण नामदेव तडस ईश्वर नामदेव तडस वेणु मधुकर चुटे रत्नमाला रमेश कोपरकर (221)
38	222/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.155	प्रकाशचंद्र गणपतराव डफ (222/1 & 222/2) (222/1)
39	223	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.142	दिनकर दादाजी तडस रमेश दादाजी तडस सुमन पुंडलिक भुते (223)
40	224	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.068	बबन मारोती कातोरे (224)
41	225	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.042	सिताबाई वि. मारोती कातोरे (225)
42	226	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.033	दादाराव भाऊराव कातोरे मोरेश्वर भाऊराव कातोरे उषा गणेश झाडे निर्मला विजयराव तळवेकर

					(226)
43	227	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.012	पांडुरंग मारोती कातोरे (227)
44	365	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.1685	अभय बाळकृष्ण पाटील ज्ञानेश्वर शिवाजी हिरुडकर (365)
45	366	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.2133	नामदेव रामचंद्र सोनटक्के (366)
46	369	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.0852	अनुसयाबाई ज. अभिमान सोनटक्के (369)
47	370	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.1527	ताराचंद गणपतराव सोनटक्के (370)
48	371	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.044	मोरेश्वर भाऊराव सोनटक्के (371)
49	7/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.18	वैष्णवी होमराज भारद्वाज अपाक आई क्षीरसागर पुंडलिक भारद्वाज जगदीश पुंडलिक भारद्वाज (7/1)
50	7/2/A	निजी(नॉन - एग्रिकल्चर)	नॉन - एग्रिकल्चर	0.09	अशोक मारोतराव चौधरी जैनेंद्र फुलचंद दफ्तरी (7/2/अ)
51	7/2/B	निजी(नॉन - एग्रिकल्चर)	नॉन - एग्रिकल्चर	0.09	संध्या किशोर चौधरी जैनेंद्र फुलचंद दफ्तरी (7/2/ब)
52	8/1	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	1.496	रेखा जैनेंद्र दफ्तरी (8/1 & 8/2) (8/1)
53	8/2	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.004	रेखा जैनेंद्र दफ्तरी (8/1 & 8/2) (8/2)
54	9	निजी(एग्रिकल्चर)	एग्रिकल्चर	0.5722	प्रशांत विजय बोकाडे (9)
			कुल	9.8528	

[फा. सं. NHAI/PIUNagpur-2/MMLP/LA/3(a)/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st July, 2022

S. O. 3310(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH353-I on the stretch of land from Km. 38 to Km. 48 (Seldoh to Dryport) in the district of WARDHA in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “*Lokmat Samachar*” and “*Navrashtra*” both dated 19.02.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH353-I in the stretch of land from Km. 38 to km. 48 (Seldoh to Dryport) in the district of WARDHA in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA District: WARDHA					
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Seloo				
	Village: Dorli				
1	18/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.048	Devkabai Gangadhar Tadas Shyamsundar Gangadhar Tadas Ranjana Ramesh Telrandhe Kalpana Datta Tadas Shrikant Datta Tadas Mukta Datta Tadas A P K Aai Kalpana 18/1
2	19	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.368	Ramdas Tanbaji Dangre 19
3	20	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.01	Ganesh Daulat Tadas Sanjay Daulat Tadas 20
4	21	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.35	Suresh Vitthal Tadas Naresh Vitthal Tadas Meena Gangadhar Zhode Ranjana Vijay Chambhare Nirmala Sanjay Zade Parvata Vitthal Tadas Saraswati Ramchandra Tadas Milind Ramchandra Tadas Sandhya

					Gyaneshwar Khode Rajshree Ramesh Mankar Jayshree Radheshyam Bhure Rajni Mohan Mote 21
5	25/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.2566	Panjab Santoshrao Bongade 25/1
6	25/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0044	Ashok Ganpat Kalode 25/2
7	26	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.116	Ramdas Tanbaji Dangre 26
8	28	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.173	Ashok Santoshrao Bongade Suresh Santoshrao Bongade 28
9	29	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.227	Purushottam Ganpat Mahajan Ramesh Ganpat Mahajan Sudhir Ganpat Mahajan Nitin Ganpat Mahajan Kamlabai W Ganpat Mahajan 29
10	33	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.09	Mirabai Gangadhar Mahakalkar 33
11	34	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.003	Sanjay Dadarao Bongade 34
	Village: Khadki				
12	130	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.031	Gulab Tanba Bawne 130
13	131	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.097	Gopaldas Pritamdas Chetani 131
14	132	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.59	Gopaldas Pritamdas Chetani 132
15	141	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.685	Ramlal Mahadeo Vaidya Pramod Natthuji Vaidya Kisanabai Natthuji Vaidya 141
16	157	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.236	Ashok Ghanshyam Kachore Narendra Ghanshyam Kachore Ravindra Ghanshyam Kachore 157
	Village: Parsodi				
17	46/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.088	Babarao Vishwanath Lajurkar Ashok Vishwanath Lajurkar Rajesh Vishwanath Lajurkar Prabhakar Vishwanath Lajurkar, Sanjay Vishwanath Lajurkar Pushpa J Vasudeorao Awchat 46/1
	Village: Seldoh				
18	10/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.4085	Vijay Shankarrao Bokade Sushil Vijayrao Bokade Prashant Vijayrao Bokade Vaibhav Vijayrao Bokade 10/2

19	174	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.041	Kamlabai Krushna Katore Vinod Krushna Katore Pramod Krushna Katore Sangita Diwakar Golhar Laxmi Yashwant Charbhe 174
20	175	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.067	Dinkar Dadaji Tadas Ramesh Dadaji Tadas Suman Pundlik Bhute 175
21	186	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0103	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 186
22	190	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0271	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 190
23	191	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0638	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 191
24	192/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.149	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 192/1
25	192/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.061	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 192/2
26	193	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.2789	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd 193
27	195	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0625	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 195
28	204	Private(NON-AGRICULTURE)	NON-AGRICULTURE	0.194	MSEDCL 204
29	208	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.12	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 208
30	209	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.24	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd 209
31	213	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.3978	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 213
32	216	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.16	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 216
33	217	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0573	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 217
34	218	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0167	Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. 218
35	219	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.055	Natthu Paiku Surkar, Narayan Urf Narendra Natthu Surkar(0.0310), Nagpur-Mumbai Super

					Communication Expressway Ltd. (0.024) 219
36	220	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.342	Natthu Paiku Surkar (0.162), Nagpur-Mumbai Super Communication Expressway Ltd. (0.18) 220
37	221	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.18	Ramnarayan Namdeo Tadas Namunarayan Namdeo Tadas Devidas Namdeo Tadas Arun Namdeo Tadas Ishwar Namdeo Tadas Venu Madhukar Chute Ratnamala Ramesh Koparkar 221
38	222/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.155	Prakashchandra Ganpatrao Daff (222/1 & 222/2) 222/1
39	223	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.142	Dinkar Dadaji Tadas, Ramesh Dadaji Tadas, Suman Pundlik Bhute 223
40	224	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.068	Baban Maroti Katore 224
41	225	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.042	Sitabai V Maroti Katore 225
42	226	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.033	Dadarao Bhaurao Katore, Moreshwar Bhaurao Katore, Usha Ganesh Zhade, Nirmala Vijayrao Tadwekar 226
43	227	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.012	Pandurang Maroti Katore 227
44	365	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.1685	Abhay Balkrushna Patil Gyaneshwar Shivaji Hirudkar 365
45	366	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.2133	Namdeo Ramchandra Sontakke 366
46	369	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.0852	Anusayabai J. Abhiman Sontakke 369
47	370	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.1527	Tarachand Ganpatrao Sontakke 370
48	371	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.044	Moreshwar Bhaurao Sontakke 371
49	7/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.18	Vaishanavi Homraj Bharadwaj A P K Aai Kshirsagar Pundlik Bharadwaj Jagdish Pundlik Bharadwaj 7/1
50	7/2/A	Private(NON- AGRICULTURE)	NON- AGRICULTURE	0.09	Ashok Marotrao Choudhary Jainendra Fulchand Daftari 7/2/A
51	7/2/B	Private(NON-	NON-	0.09	Sandhya Kishor Choudhary

		AGRICULTURE)	AGRICULTURE		Jainendra Fulchand Daftari 7/2/B
52	8/1	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	1.496	Rekha Jainendra Daftari (8/1 & 8/2) 8/1
53	8/2	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.004	Rekha Jainendra Daftari (8/1 & 8/2) 8/2
54	9	Private(AGRICULTURE)	AGRICULTURE	0.5722	Prashant Vijay Bokade 9
			TOTAL	9.8528	

[F. No. NHAI/PIUNagpur-2/MMLP/LA/3(a)/3D]

RASJESH GUPTA, Director